jakostni

Cislo vzorku| Komise Kategorie [Firma Mésto Nazev vyrobku ZzaFazeni ro¢nik Body
André
6 3 1 PATRIA Kobyli a.s. 691 10 Kobyli André PS 2009 CH
8 3 1 Slechtitelskd stanice vinaFska a.s. 691 06 Velké Pavlovice ~ André - stard réva VZH 2008 Z
4 3 1 Vinafstvi Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice André PS 2009 S
7 3 1 Vinafstvi Vit Sedlacek 691 09 Vrbice André jakostni 2008 B
5 3 1 Vinium a.s. 691 06 Velké Pavlovice André PS 2009 81,75
2 3 1 Ludmila Flikalova 691 06 Velké Pavlovice André jakostni 2009 81,50
3 3 1 Vinafstvi Halm s.r.o 691 06 Velké Pavlovice André zemské 2009 79,75
1 3 1 Vinafstvi Vit Sedlacek 691 09 Vrbice André PS 2009 76,50
Cabernet Moravia
9 3 2 Vinafstvi Karel Valka 691 64 Nosislav Cabernet Moravia PS 2009 z
19 3 2 Vinafstvi Vit Sedlacek 691 09 Vrbice Cabernet Moravia jakostni 2008 S
11 3 2 Rodinné vinafstvi Sedldk 691 02 Velké Bilovice Cabernet Moravia PS 2009 B
16 3 2 PATRIA Kobyli a.s. 691 10 Kobyli Cabernet Moravia PS 2009 B
18 3 2 LIVI, spol.s.r.o. 696 03 Dubfany Cabernet Moravia jakostni 2008 81,75
14 3 2 Vinafstvi Buchtovi 691 06 Velké Pavlovice Cabernet Moravia PS 2009 81,50
17 3 2 Ing. Prochazka Josef 691 06 Velké Pavlovice Cabernet Moravia zemské 2009 81,50
10 3 2 Ludvik Madéfi¢ 691 01 Moravsky Zizkov ~ Cabernet Moravia PS 2009 80,50
15 3 2 MUDr. Pavel Kosik 691 52 Kostice Cabernet Moravia jakostni 2009 80,00
12 3 2 Velkobilovicka vina s.r.o. 691 02 Velké Bilovice Cabernet Moravia VZH 2009 78,75
13 3 2 Vinium a.s. 691 06 Velké Pavlovice Cabernet Moravia PS 2009 77,75
Cabernet Sauvignon
23 1 3 Vinafstvi Leos Hordk 691 09 Vrbice Cabernet Sauvignon VZH 2009 z
20 1 3 Velkobilovicka vina s.r.o. 691 02 Velké Bilovice Cabernet Sauvignon VZH 2009 S
26 1 3 Vinafstvi Leo$ Horak 691 09 Vrbice Cabernet Sauvignon PS 2008 B
29 1 3 Vinarstvi Karel Valka 691 64 Nosislav Cabernet Sauvignon PS 2008 barrique 83,50
25 1 3 PATRIA Kobyli a.s. 691 10 Kobyli Cabernet Sauvignon VZH 2009 83,25




27
28
24
21
22
Dornfelder
37
35
34
36
32
30
33
40
41
31
39
38
Frankovka
47
56
54
46
44
43
45
51
50
48
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3 Vinarstvi Karel Valka

3 Vinaftstvi Petr Skoupil, a.s.

3 Ludvik Madéfric¢
3 Vinarstvi Baloun

3 Ing. Prochazka Josef

4 Ludvik Madéfic

4 Vinium a.s.

4 Helena Bednafikova
4 MUDr. Pavel Kosik

4 Vinafstvi Halm s.r.o
4 Vinafstvi Vit Sedlacek
4 Vinafstvi Baloun

4 Vladimir Tetur

4 Vinarstvi Petr Skoupil, a.s.
4 Vinarstvi V & M Zborovsky

4 Velkobilovicka vina s.r.o.

4 Vinafrstvi Lacina

5 Helena Bednarikova

5 Slechtitelska stanice vinarskd a.s.

5 Vinafstvi Vit Sedlacek
5 Vinafstvi Halm s.r.o
5 Vinné sklepy Zapletal
5 Ludvik Madéri¢

5 Miroslav Mikulica

5 PATRIA Kobyli a.s.

5 Velkobilovicka vina s.r.o.

5 LIVI, spol.s.r.o.

691 64 Nosislav

691 02 Velké Bilovice
691 01 Moravsky Zizkov
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice

691 01 Moravsky Zizkov
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 52 Kostice

691 06 Velké Pavlovice
691 09 Vrbice

691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice
691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice

691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 09 Vrbice

691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice
691 01 Moravsky Zizkov
691 06 Velké Pavlovice
691 10 Kobyli

691 02 Velké Bilovice
696 03 Dubnany

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet sauvignon

Cabernet Sauvignon

Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder
Dornfelder

Dornfelder

Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka

Frankovka

PS
PS
VZH
PS

zemské

VZH

PS

PS
jakostni
PS

PS

PS
jakostni
PS

PS
jakostni
PS

PS

VZH
jakostni
zemské
PS

PS

PS

PS

PS

PS

2007
2007
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2009
2006
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

82,50
81,75
81,25
80,75
79,75

83,75
83,50
82,75
81,75
81,75
81,50
80,50
76,00
72,00

81,60
81,20
80,60
79,60
79,60
79,00
78,20
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42
49
55
53
Modry Portugal
63
60
62
58
61
57
65
64
59
Rulandské modr
75
68
71
78
81
83
67
73
70
80
74
76
69
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5 Ing. Prochazka Josef
5 Ludmila Fikalova

5 Vinafstvi Veverka

5 Marek Susky

5 Vinarstvi Halm s.r.o

6 PATRIA Kobyli a.s.

6 Ludvik Madéri¢

6 Pavlovin, spol. s.r.o.

6 Marek Susky

6 MUDr. Pavel Kosik

6 Zemédélska a.s. Cejkovice
6 Vladimir Tetur

6 Ing. Prochazka Josef

6 Rodinné vinarstvi Sedlak

7 PATRIA Kobyli a.s.

7 Vinafstvi Veverka

7 Pavlovin, spol. s.r.o.

7 Vinafstvi Leo$ Horak

7 Stapleton - Springer, s.r.o.
7 Rodinné vinarstvi Jedlicka & Novak
7 Vinné sklepy Zapletal

7 Vinafstvi Buchtovi

7 Vinium a.s.

7 LIVI, spol.s.r.o.

7 Znovin Znojmo, a.s.

7 Ing. Prochazka Josef

7 Velkobilovicka vina s.r.o.

691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
696 15 Cejkovice

691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice

691 10 Kobyli

691 01 Moravsky Zizkov
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 52 Kostice

696 15 Cejkovice

691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice

691 10 Kobyli

696 15 Cejkovice

691 06 Velké Pavlovice
691 09 Vrbice

691 08 Boretice

691 08 Boretice

691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
696 03 Dubnany

671 22 Satov

691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice

Frankovka
Frankovka
Frankovka
Frankovka

Frankovka

Modry Portugal
Modry Portugal
Modry Portugal
Modry Portugal
Modry Portugal
Modry Portugal
ModryPortugal
Modry Portugal
Modry Portugal

Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Pinot noir Bens reserve
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré
Rulandské modré

Rulandské modré

zemské
PS
PS
PS

zemské

PS
PS
PS
PS
jakostni
jakostni
jakostni
zemské
PS

VZH
VZH

PS

PS
zemské
VZH
VZH

PS

PS

VZH
VZH
zemské
VZH

2009
2009
2009
2007
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2009
2009

2009
2009 barrique
2009
2008
2006
2005
2009
2009
2009
2007
2009
2009
2009

77,80
77,20
73,40
72,20
70,80

81,25
81,00
80,75
80,50
78,75
78,00

82,40
81,60
81,60
81,00
80,80
80,20
80,20
78,20
77,00
76,80



66
72
82
79
77
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Svatovavrinecké

89
88
86
87
91
84
85
90
92
Zweigeltrebe
102
106
98
95
97
100
101
99
94
93
104
103
105
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7 Stapleton - Springer, s.r.o.
7 Vinafstvi Halm s.r.o

7 Stapleton - Springer, s.r.o.
7 Vinné sklepy Zapletal

7 Rodinné vinarstvi Pod horou

8 PATRIA Kobyli a.s.

8 Vinium a.s.

8 Velkobilovicka vina s.r.o.
8 Vinafstvi Buchtovi

8 Vinafstvi Vit Sedlacek

8 Vinafstvi Vit Sedlacek

8 Vinafstvi Halm s.r.o

8 Ing. Prochazka Josef

8 Rodinné vinarstvi U Samsont

9 PATRIA Kobyli a.s.

9 Vinafrstvi V & M Zborovsky
9 Velkobilovicka vina s.r.o.
9 Vinné sklepy Zapletal

9 Vinafstvi Vit Sedlacek

9 Vinafstvi Baloun

9 LIVI, spol.s.r.o.

9 Ludvik Madéri¢

9 Rodinné vinafstvi Sedlak
9 Vinafstvi Lacina

9 Vinafstvi Vit Sedlacek

9 Vinafrstvi Petr Skoupil, a.s.

9 Rodinné vinafstvi U Samsont

691 08 Boretice

691 06 Velké Pavlovice
691 08 Boretice

691 02 Velké Bilovice
691 08 Boretice

691 10 Kobyli

691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 09 Vrbice

691 09 Vrbice

691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 63 Velké Némcice

691 10 Kobyli

691 06 Velké Pavlovice
691 02 Velké Bilovice
691 02 Velké Bilovice
691 09 Vrbice

691 06 Velké Pavlovice
696 03 Dubnany

691 01 Moravsky Zizkov
691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 09 Vrbice

691 02 Velké Bilovice
691 63 Velké Némcice

Pinot noir MODRE HORY
Rulandské modré

Pinot noir Bens reserve
Rulandské modré

Pinot Noir

Svatovavfinecké
Svatovaviinecké
Svatovavfinecké
Svatovaviinecké
Svatovavfinecké
Svatovaviinecké
Svatovavfinecké
Svatovaviinecké

Svatovavrinecké

Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe
Zweigeltrebe

Zweigeltrebe

zemské
zemské
zemské
PS
PS

PS
PS
jakostni
PS
jakostni
jakostni
zemské
zemské

jakostni

PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
PS
jakostni
PS

jakostni

2009
2009
2005
2007 barrique
2008

2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008

76,40
76,40
73,80
70,40
69,20

T ™ v N

82,50
81,25
77,75
77,75
74,50

82,80
82,40
82,20
82,20
80,40
80,00
79,40
79,00
76,00
72,40



96
Cuvée
115
111
113
110
117
116
112
107
108
109
114
118
Ostatni Cervena
119
129
124
127
120
123
125
121
126
128
122
klaret a rosé
134
135
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9 Znovin Znojmo, a.s.

10 PATRIA Kobyli a.s.

10 Velkobilovicka vina s.r.o.
10 Vinafrstvi Leo$ Horak

10 Arte Vini spol. s.r.o.

10 Stapleton - Springer, s.r.o.
10 Stapleton - Springer, s.r.o.
10 Vinafstvi Buchtovi

10 Vinafstvi Halm s.r.o

10 Ing. Prochdzka Josef

10 Stapleton - Springer, s.r.o.
10 Rodinné vinafstvi Pod horou

10 Slechtitelska stanice vinaFska a.s.

11 Vinium a.s.

11 LIVI, spol.s.r.o.

11 Vinafstvi Leo$ Horak

11 Rodinné vinarstvi Sedlak
11 Vinafstvi Baloun

11 Vinafstvi Baloun

11 LIVI, spol.s.r.o.

11 Rodinné vinafstvi Jedlicka & Novak
11 Zemédélska a.s. Cejkovice
11 LIVI, spol.s.r.o.

11 Vinafrstvi Petr Skoupil, a.s.

12 Botanicka zahrada hl.m. Prahy
12 Vinarstvi V & M Zborovsky

671 22 Satov

691 10 Kobyli

691 02 Velké Bilovice
691 09 Vrbice

253 01 Chyné

691 08 Boretice

691 08 Bofetice

691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
691 08 Boretice

691 08 Boretice

691 06 Velké Pavlovice

691 06 Velké Pavlovice
696 03 Dubnany

691 09 Vrbice

691 02 Velké Bilovice
691 06 Velké Pavlovice
691 06 Velké Pavlovice
696 03 Dubnany

691 08 Bofetice

696 15 Cejkovice

696 03 Dubnany

691 02 Velké Bilovice

171 00 Praha 7 - Troja
691 06 Velké Pavlovice

Zweigeltrebe

PATRIA cuvée cervené
Red Gentleman
Cuvée Horak

Red Fr. + Zw.

Roudi

Roudi

Modrohorské
Cuvée Sv + MP
Modrohorské cuvée
Roudi

Modrohorské cuvée

Grand Cuveé André

Merlot
Neronet
Alibernet
Neronet
Merlot
Alibernet
Alibernet
Merlot
Neronet
Neronet

Merlot

Modry Portugal - rosé

Rulandské modré

PS

VZH

PS

PS
zemské
zemské
zemské
PS
zemské
zemské
zemské
jakostni
PS

PS
jakostni
PS

PS

PS

PS

PS

VZH
jakostni
PS

VH

jakostni
VZH

2009

2009
2009
2009
2009
2006
2008
2009
2010
2009
2009
2009
2007

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2008

2009 rosé
2009 klaret

71,60

o uvu un N

82,75
82,25
82,00
81,25
81,25
81,25
81,25
80,50

83,60
83,20
82,60
81,80
80,60
80,00
79,40
79,20



132 2 12 Botanicka zahrada hl .m. Prahy 171 00 Praha 7 - Troja Frankovka zemské 2009 klaret S
130 2 12 Arte Vini spol. s.r.o. 253 01 Chyné Pink Zw. zemské 2009 rosé B
131 2 12 Ludvik MadéFi¢ 691 01 Moravsky Zizkov  Frankovka jakostni 2009 rosé 77,25
133 2 12 Vinafstvi Lacina 691 06 Velké Pavlovice ~ Zweigeltrebe PS 2009 klaret 77,00
prirodné sladka vina
141 1 13 LIVI, spol.s.r.o. 696 03 Dubfany Rulandské modré VZC 2008 klaret V4
138 1 13 Oldfich Drépal 641 00 Brno Cabernet Moravia ledové 2009 S
139 1 13 Oldfich Drépal 641 00 Brno Cabernet Sauvignon sldmové 2009 B
136 1 13 Oldfich Drépal 641 00 Brno Frankovka sldmové 2009 85,00
140 1 13 Oldfich Drépal 641 00 Brno Merlot sldmové 2008 85,00
137 1 13 Vinafstvi V & M Zborovsky 691 06 Velké Pavlovice Frankovka ledové 2009 klaret 79,50



